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DO WENTYLAC]I MECHANICZNE]
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Cennik —

system owalny 52x117 mm

Kanaly elastyczne

Typ Opis Cena netto [PLN]
FlexiVent 01525000 Kanat elastyczny o przekroju owalnym 52x117 mm, 50 m 899,00
FlexiVent 0101525000 Kanat elastyczny o przekroju owalnym 52x117 mm z powtokga antybakteryjng i 999,00

antystatyczna, 50 m

Rozdzielacze

Typ Opis Cena netto [PLN]
FlexiVent 1060160/52x8 Rozdzielacz 8-kré¢cowy, 8x52/160 mm 549,00
FlexiVent 1060200/52x8 Rozdzielacz 8-kré¢cowy, 8x52/200 mm 549,00
FlexiVent 1060160/52x16 Rozdzielacz pionowy 16- kréécowy, 16x52/160 mm 849,00
FlexiVent 1060200/52x16 Rozdzielacz pionowy 16- kréécowy, 16x52/200 mm 849,00
Flexi Vent 1060160/52x12 Rozdzielacz podwdjny 12- kréécowy, 12x52/160 mm 849,00
FlexiVent1060200/52x12 Rozdzielacz podwajny 12- kréécowy, 12x52/200 mm 849,00

Skrzynki rozprezne

Typ Opis Cena netto [PLN]

FlexiVent 0810125/52x2 Skrzynka rozprezna 2x52/125 mm 149,00




ek el

Typ Opis Cena netto [PLN]
FlexiVent 030252 Zaslepka do systemu pfaskiego 52x117 mm 9,90
FlexiVent 0552 Uszczelka do systemu ptaskiego 52x117 mm 3,90
FlexiVent 060152 tacznik kanatéw do systemu ptaskiego 52x117 mm 19,90
FlexiVent 060352 Kolano pionowe 90° do systemu ptaskiego 52x117 mm 29,00
FlexiVent 060252 Kolano poziome 90° do systemu ptaskiego 52x117 mm 29,00
150-5 Kanat wentylacyjny z PVC o wymiarach 9125, dtugo$¢ 0,5 m 18,70
FlexiVent 12125 Przedtuzka do skrzynki rozpreznej 2125 mm 29,00
O AN-125 Anemostat nawiewny @125 mm, metalowy, biaty 27,00
O AW-125 Anemostat wywiewny @125 mm, metalowy, biaty 27,00

Anemostat dekoracyjny nawiewno-wywiewny, z tumikiem regulacyjnym R125F4
F4 125 PLAIN R oraz ptaskim, biatym panelem przednim 59,00

FLEXIVENT 07125 Ttumik regulujacy 2125 mm 29,00




Cennik —

system owalny 52x117mm

Kanaty i ksztattki ocynkowane

Typ Opis Cena netto [PLN]
O SV-125 Czerpnia-wyrzutnia $cienna chromoniklowa z okapnikiem 2125 mm 104,30
O SV-160 Czerpnia-wyrzutnia Scienna chromoniklowa z okapnikiem 160 mm 163,80
O SV-200 Czerpnia-wyrzutnia Scienna chromoniklowa z okapnikiem 2200 mm 197,90
Typ Opis Cena netto [PLN]
O KM-125 Kratka aluminiowa @125 mm 31,00
OKM-150 Kratka aluminiowa @150 mm 43,50
O KM-160 Kratka aluminiowa 2160 mm 43,50
O KM-200 Kratka aluminiowa 2200 mm 65,50
O KM-250 Kratka aluminiowa 2250 mm 119,10
O KM-315 Kratka aluminiowa 315 mm 242,70
Typ Opis Cena netto [PLN]
O KLIMAFIX 20 Samoprzylepna mata lamelowa zbrojona folig aluminiowa o gruboéci 20 mm - pow. 10 m?2 642,00*
O KLIMAFIX 30 Samoprzylepna mata lamelowa zbrojona folig aluminiowa o grubosci 30 mm - pow. 8 m? 610,00*
O KLIMAFIX 50 Samoprzylepna mata lamelowa zbrojona folig aluminiowa o grubosci 50 mm - pow. 5 m? 535,00*
Typ Opis Cena netto [PLN]
OTSZ-75 Tasma srebrna zbrojona o szerokosci 75 mm, dtugo$¢ 45 m 92,00
Typ Opis Cena netto [PLN]
OTS-50 Tasma srebrna o szerokosci 48 mm, dtugosci 45 m 32,00
Typ Opis Cena netto [PLN]
O SPIRO125/3 Kanat sztywny ocynkowany SPIRO 125 mm/3 mb. 141,00*
O SPIRO160/3 Kanat sztywny ocynkowany SPIRO 160 mm/3 mb. 185,00*
O SPIRO200/3 Kanat sztywny ocynkowany SPIRO 200 mm/3 mb. 233,00*
O SPIRO250/3 Kanat sztywny ocynkowany SPIRO 250 mm/3 mb. 298,00*
Typ Opis Cena netto [PLN]
OR-160-125 Redukcja ocynkowana 2160/125 mm 22,00
O R-200-160 Redukcja ocynkowana 200/160 mm 30,00
O R-250-200 Redukcja ocynkowana 8250/200 mm 36,00
OR-315-250 Redukcja ocynkowana 315/250 mm 52,00*

*Dostepne na indywidualne zamdwienie.




Typ
OT125
OT-160
OT-200
OT-250

Typ
O K-125-90
O K-160-90
O K-200-90
OK-250-90

Typ
OP-125
OP-160
O P-200
O P-250

Typ
FFZt-125
FFZt-160
FFZt-200
FFZt-250

ek el

Kanaly i ksztattki ocynkowane

Opis
Tréjnik ocynkowany 125 mm
Tréjnik ocynkowany 160 mm
Tréjnik ocynkowany 2200 mm

Tréjnik ocynkowany 8250 mm

Opis
Kolano ocynkowane 90° /2125 mm
Kolano ocynkowane 90°/2160 mm
Kolano ocynkowane 90°/2200 mm

Kolano ocynkowane 90°/2250 mm

Opis
Przepustnica ocynkowana reczna 125 mm
Przepustnica ocynkowana reczna 2160 mm
Przepustnica ocynkowana reczna 2200 mm

Przepustnica ocynkowana reczna 250 mm

Opis
Ztyczka ocynkowana 125 mm
Ztyczka ocynkowana 160 mm
Ztyczka ocynkowana 2200 mm

Ztaczka ocynkowana 250 mm

58,00*
72,00

61,00

86,00*

47,00

63,00

12,90
13,90

Cena netto [PLN]
44,00

105,00

Cena netto [PLN]
43,00

82,00

Cena netto [PLN]

54,00

72,00

Cena netto [PLN]
7,40

14,90

*Dostepne na indywidualne zamdwienie.



rekperator

dladomu.pl

Rekuperacja — Twoj sposob
na dobre samopoczucie domownikow.

Chcesz zapewnic¢ swojej rodzinie wszystko, co najlepsze?
Zadbaj o czyste powietrze i zdrowy mikroklimat w swoim domu.

ZALETY REKUPERACIJI

Czyste i $wieze Obnizenie Kontrola Inteligentny
powietrze kosztéw poziomu CO2 system -
w kazdym ogrzewania i wilgotnosci sterowanie
pomieszczeniu/z nawet o 25% //—f'f—\ /\ online //—f'f—\
“‘// ‘ 25% “‘/ ﬁ ‘
\\\\ \Qg \\\\ 02 \
Rekuperacja dziata niezalezne od System wentylacji mechanicznej jest
warunkéw zewnetrznych — przez caty wyposazony w filtry i nie wymaga
rok pracuje z niezmienng, najwyzsza otwierania okien — w swoim domu mozesz
wydajnoscia. Intuicyjny system sterowania zapomnie¢ o: smogu, patogenach, kurzu,
daje Ci mozliwos¢ kontrolowania hatasie, owadach i przeciggach.

przeptywu powietrza w pomieszczeniach.

Interesujace? rekuperatordladomu.pl
Wiecej o rekuperacji dowiesz sie na stronie:






VENTS

Wytaczny dystrybutor marki na Polske:

Vents Group Sp. zo.o.
Dziat Handlowy

ul. Brzozowa 8
64-320 Niepruszewo

Aleksandra Lewanczyk
Product Manager Wentylacji Decentralnej

+48692 032148
a.lewanczyk@vents-group.pl

www.vents-group.pl

+48 618391231
bok@vents-group.pl

tukasz Gabryszak
Product Manager AirVents

+48 734 483 209
|.gabryszak@vents-group.pl

tukasz Borycki Magda Kaczorowska Beata Osiewata Klaudia Le$niewska Tomasz Zuchowski
Manager Operacyjny p.o. Kierownik Dziatu Technicznego Kierownik Biura Obstugi Klienta Kierownik Dziatu Marketingu Kierownik Dziatu Serwisu
+48 452095 973 +48 510 791525 +48 799 301 813 +48 609112 313 +48 695 211043

|.borycki@vents-group.pl
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Dziat Handlowy

magda.kaczorowska@vents-group.pl b.osiewala@vents-group.pl k.lesniewska@vents-group.pl t.zuchowski@vents-group.pl
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Tomasz Winiecki
Michat Rogalka
Andrzej Suszek

Andrzej Fresko

Dyrektor Regionalny
Przedstawiciel Handlowy
Przedstawiciel Handlowy

Przedstawiciel Handlowy

+48 728 871382
+48 728 935667
+48 734167152
+48 799 301 802

t.winiecki@vents-group.pl
m.rogalka@vents-group.pl
a.suszek@vents-group.pl

a.fresko@vents-group.pl

Olga Pekala Spedjalista ds. Technicznych +48 665115718 o.pekala@vents-group.pl
Patrycja Sznajder Spedjalista ds. Handlowych +48 882173156 p.sznajder@vents-group.pl
Piotr Krzemien Dyrektor Regionalny +48 660 447 829 p.krzemien@vents-group.pl
tukasz Prusinski Przedstawiciel Handlowy +48 609 104 202 |.prusinski@vents-group.pl
Pawet Tomczak Przedstawiciel Handlowy +48 695 211 087 p.tomczak@vents-group.pl
Matgorzata Kazmierczak Asystentka Dziatu Technicznego +48 509 593 264 m.kazmierczak@vents-group.pl

Marta Kaczorowska
Tomasz Tenerowicz
Tomasz Szczygiet
Dariusz Cwiek
Natalia Sauermann

Katarzyna Biatas-Skotarczak

Spedjalista ds. Handlowych
Dyrektor Regionalny
Przedstawiciel Handlowy
Przedstawiciel Handlowy
Zastepca Kierownika Dziatu Technicznego

Spedjalista ds. Handlowych

+48 695 211020
+48 795153 683
+48695 211015
+48 601076 566
+48 500 029 289
+48882173159

m.kaczorowska@vents-group.pl
t.tenerowicz@vents-group.pl
t.szczygiel@vents-group.pl
d.cwiek@vents-group.pl
n.sauermann@vents-group.pl

k.bialas@vents-group.pl

Marcin Tomczyk Dyrektor Regionalny +48 795153 610 m.tomczyk@vents-group.pl
Jarostaw Bruzdzinski Przedstawiciel Handlowy +48 665104 708 j.bruzdzinski@vents-group.pl
Krzysztof Barczuk Przedstawiciel Handlowy +48 696 423 022 k.barczuk@vents-group.pl

Tomasz Psiuk
Magda Kaczorowska

Paulina Wasielewska

Przedstawiciel Handlowy
p.o. Kierownik Dziatu Technicznego

Spedjalista ds. Handlowych

Dziat Serwisu

+48 695 211016
+48 510791525
+48 728 935698

t.psiuk@vents-group.pl

magda.kaczorowska@vents-group.pl

p.andrzejewska@vents-group.pl

Tomasz Zuchowski Kierownik Dziatu Serwisu +48 695 211043 t.zuchowski@vents-group.pl
L) Dziat Serwisu Informacja Serwisu +48 518 444 202 serwis@vents-group.pl
Dziat Marketingu
Klaudia Le$niewska Kierownik Dziatu Marketingu +48 609112 313 k.lesniewska@vents-group.pl
A-D Adrianna Nowicka Specjalista ds. Marketingu +48 500 028 960 a.nowicka@vents-group.pl
Monika Lubanska Specjalista ds. Digital Marketingu +48 500 028 864 m.lubanska@vents-group.pl
Dziat Windykacji
Maria Kaczmarek Specjalista ds. Windykacji +48 882172001 m.kaczmarek@vents-group.pl
Dziat Reklamacji
Weronika Gierlinska Specjalista ds. Reklamacji +48 500 029 048 reklamacje@vents-group.pl

Aleksandra Szudra

Specjalista ds. Reklamacji Serwisowych

+48 608 621716

reklamacje@vents-group.pl



www.vents-group.pl

Vents Group Sp. z 0.0 —dystrybutor marek:

VENTIK/\ & BLAUBERG & NENTS EVENTS

Informacje zawarte w katalogu maja charakter pogladowy.

VENTS GROUP zastrzega sobie wytaczne prawo do wprowadzania zmian konstrukcyjnych, wzornictwa,
danych technicznych, zmiany komponentéw w produkowanych wyrobach w dowolnym czasie
bez wczesniejszego powadomienia, wynikajacych z modernizacji i postepu technicznego. Podane
wiasciwosci produktow zostaty przedstawione w celach informacyjnych oraz nie stanowia oferty w mys| przepiséw prawa handlowego.
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